
 

 

 

 

                                           Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   75/2018 

 
                                           Burmistrza  Miasta Sokołów Podlaski 

                                                     z dnia  07 maja 2018r 

 

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność 

Miasta Sokołów Podlaski 

 

 

 

     Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/jedn. tekst Dz. U. z 2017r  poz.1875 ze zm./, art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst Dz. U. z 2018r poz.121 ze zm./, Uchwały 

Rady Miejskiej  Nr VII/33/2015 z dnia 26 czerwca 2015r w sprawie określenia zasad nabycia, 

zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 

lata /Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2015 poz.7116/, Burmistrz Miasta  

Sokołów Podlaski zarządza  co następuje: 

  

                                                                    § 1 

 

1).Ustala się bezprzetargowy tryb sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Miasta 

Sokołów Podlaski, mającej urządzoną księgę wieczystą KW Nr SI1P/00019311/7, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka Nr 381/10 pow.0,0052ha, na podstawie art.37 ust.2 pkt.6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst Dz. U. z 2018r 

poz.121 ze zm./. 

2). Ustala się, że nieruchomość określona w pkt.1 sprzedana zostanie 

……………………………,   za cenę  5 200zł brutto. 

 

                                                                    § 2 

 

Ustala się, że nabywca ponosi całość kosztów związanych z przygotowaniem i  

sporządzeniem umowy notarialnej kupna-sprzedaży nieruchomości. 

   

                                                                    § 3 

 

Odpowiedzialny za wykonanie Zarządzenia - Stanowisko ds. Mienia Komunalnego. 

 

                                                                    § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                 B U R M I S T R Z 

                                                                                              /-/Bogusław Karakula           


